
 

 

 

Tukuma, Engures un Jaunpils novadu  

izglītības iestāžu 

vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu  

darbu izstāde-konkurss 

 

“To redzēju, to dzirdēju, to es pratu!” 

 

Rezultāti: 

N.p

.k. 
Izglītības iestāde Vārds, uzvārds 

Vecum

s 
Darba nosaukums Skolotājs 

Atzin

ība/ 

Patei

cība 

1.  

Milzkalnes 

sākumskola 

Samanta Bērziņa 12 “Portrets” Mikaela Lagzdiņa A 

2.  Markuss Ošups 12 “Portrets” Mikaela Lagzdiņa A 

3.  Kate Leinasare 12 “Portrets” Mikaela Lagzdiņa A 

4.  Paula Petrovska 13 “Mans vainags” Mikaela Lagzdiņa A 

5.  Līva Otto 13 “Mans vainags” Mikaela Lagzdiņa A 

6.  Agnese Troinova 13 “Mans vainags” Mikaela Lagzdiņa A 

7.  

Tukuma novada 

internātpamatskola 

 

Madara Sproģe 20 
“Dekoratīvā flīzīte 

(grāmatu piramīda)” 

Violeta 

Feodorova 
A 

8.  Madara Sproģe 20 
“Dekoratīvā flīzīte 

(mozaīka-asamblāža)” 

Violeta 

Feodorova 
A 

9.  

Krista Vīnšteina 

Rinalds Kļava 

Dāvids Gulbis 

13 

13 

10 

“Dzimšanas diena” 
Violeta 

Feodorova 
A 

10.  Stefānija Zonenberga 11 “Gliemežu ģimenīte” 
Violeta 

Feodorova 
A 

11.  Lāsma Neitāle 16 “Topošā šalle” Beata Riekstiņa P 

12.  Džuljeta Bitāne 11 “Topošā šalle” Beata Riekstiņa P 

13.  Jānis Čepuks  9 “Topošā šalle māsiņai” Beata Riekstiņa P 

14.  Stefānija Zonenberga 11 “Topošā šalle” Beata Riekstiņa P 

15.  Stefānija Zonenberga 11 “Cūkas gada simbols” Beata Riekstiņa A 

16.  Līvija Mašina 12 “Cūkas gada simbols” Beata Riekstiņa P 

17.  Stefānija Zonenberga 11 “Astoņkājis” Beata Riekstiņa P 

18.  Džuljeta Bitāne 11 “Vāze” Beata Riekstiņa P 

19.  Elizabete Podvinska 11 “Vāze” Beata Riekstiņa P 

20.  Stefānija Zonenberga 11 “Vāze” Beata Riekstiņa A 

21.  Līvija Mašina 12 “Vāze” Beata Riekstiņa P 

22.  Renārs Krieviņš 10 “Vāze” Beata Riekstiņa P 

23.  Kolektīvs darbs  5.klase “Maskas” Inga Noreika P 

24.  Kolektīvs darbs 1.klase “Sarkankrūtīši” Inga Noreika P 

25.  Tomass Kozulis 12 “Pavasaris” Inga Noreika A 

26.  Reinis Legzdiņš 11 “Pavasaris” Inga Noreika A 

27.  Līvija Mašina 12 “Pavasaris” Inga Noreika A 

28.  Artūrs Millers 11 “Pavasaris” Inga Noreika A 

29.  Jānis Čepuks 9 “Lapsiņas mežā” Inga Noreika A 

30.  Jānis Čepuks 9 “Putnu dziesma” Inga Noreika A 

31.  Līvija Mašina 12 “Krāsu burvība” Inga Noreika A 

32.  Juris Štālmanis 11 “Pavasara ainava” Inga Noreika A 

33.  Daniels Bitāns 9 “Saruna” Inga Noreika A 

34.  Lāsma Strode 10 “Trauks” Egita Dumbre P 

35.  Raitis Klāvs 11 “Putns” Egita Dumbre P 

36.  Mārtiņš Rentovičs 9 “Kaķis” Egita Dumbre A 

37.  Vineta Zvirgzdiņa 11 “Svečturis- mājiņa” Egita Dumbre A 

38.  Martins Miķelsons 13 “Svečturis- mājiņa” Egita Dumbre P 

39.  

Madara Eglīte, 

Patrīcija Narvile, 

Tomass Daniēls Eglītis, 

Kevins Eglītis, 

Angelika Joniņa 

1.kurss 

3.klase 

3.klase 

2.klase 

3.klse 

“Grāmata man stāstu 

stāsta…” 
Guna Misāne P 



40.  

Madara Eglīte, 

Patrīcija Narvile, 

Tomass Daniēls Eglītis, 

Kevins Eglītis, 

Angelika Joniņa  

1.kurss 

3.klase 

3.klase 

2.klase 

3.klse 

“Grāmata man stāstu 

stāsta…” 
Guna Misāne P 

41.  

Madara Eglīte, 

Patrīcija Narvile, 

Tomass Daniēls Eglītis, 

Kevins Eglītis, 

Angelika Joniņa 

1.kurss 

3.klase 

3.klase 

2.klase 

3.klse 

“Grāmata man stāstu 

stāsta…” 
Guna Misāne P 

42.  

Dāvids Zablockis, 

Markuss Barskovs, 

Ričards Jēkabsons 

11 

11 

12 

“Zaķis” Kārlis Šeiniņš A 

43.  

Dāvids Zablockis, 

Markuss Barskovs, 

Ričards Jēkabsons 

11 

11 

12 

“Lieldienu zaķis” Kārlis Šeiniņš A 

44.  

Lapmežciema 

pamatskola 

Luīze Elīna Skudra 15 “Rozā sapnis” Gundega Bērziņa P 

45.  Linda Bramane 14 “Klusā daba” Gundega Bērziņa P 

46.  Sindija Jēce 14 “Tamborēta soma” Gundega Bērziņa A 

47.  Viktorija Šternberga 14 “Tamborēta soma” Gundega Bērziņa A 

48.  Ance Adiene 15 “Mežģīne” Gundega Bērziņa P 

49.  

Engures vidusskola 

Anna Lāce 11 
“Šo zemi un šo jūru man 

mūžam neatņemt II.daļa” 
Agita Pumpure P 

50.  

 
Samanta Dreimane 11 

“Šo zemi un šo jūru man 

mūžam neatņemt I.daļa” 
Agita Pumpure A 

51.  

Tukuma Raiņa 

ģimnāzija 

 

Deniss Olands 10.b “Latvijas laiks” Jānis Sproģis P 

52.  Dmitrijs Miņejevs 10.c “Lādīte” Jānis Sproģis P 

53.  Rolands Ļenskis 10.c “Slēptuve” Jānis Sproģis A 

54.  Renards Ūdris 7.b “Puzzle” Jānis Sproģis A 

55.  Mikus Bergmanis 7.a “Puzzle” Jānis Sproģis A 

56.  Krišs Liepiņš 7.b “Puzzle” Jānis Sproģis A 

57.  Mareks Brunovskis 8.b “Ziedonis” Jānis Sproģis P 

58.  
Henrijs Valters 

Birznieks 
8.b “Auseklis” Jānis Sproģis P 

59.  Renārs Seļickis 11.c “Dāvana” Jānis Sproģis P 

60.  

Ketlīna Keita 

Kleinšmite, Anastasija 

Gagiške, Rebeka 

Poplovska 

15 “Čaklās rokas” Una Bērziņa A 

61.  

Tukuma E. 

Birznieka -Upīša 

1.pamatskola 

Gabriela Stalberga 9 “Blakts” Inga Kuple A 

62.  Marta Imbovica 9 “Vairogblakts” Inga Kuple A 

63.  Adrians Narbatovičs 9 “Krāsu vabole” Inga Kuple A 

64.  Laura Krukovska 10 “Spāre” Inga Kuple A 

65.  Marats Lagzdiņš 9 “Muša” Inga Kuple A 

66.  Gunārs Ozoliņš 9 “Briežvabole” Inga Kuple A 

67.  Adrians Kancirevs 9 “Kolorādo” Inga Kuple A 

68.  

Tumes vidusskola 

Adrians Pukne 12 “Indrāni” Oskars Laugalis P 

69.  Evelīna Kraukle 9 “Kalendārs” Oskars Laugalis P 

70.  Evelīna Kraukle 9 “Haizivs” Oskars Laugalis P 

71.  Rihards Rozenbergs 10 “Derby car” mašīna Oskars Laugalis A 

72.  

Irlavas pamatskola 

Linda Hotko, Lana 

Emīlija Kondrāte 
14 “Sapņu sala” 

Kaspars 

Reihmanis 
A 

73.  
Annija Bruce,  

Lelde Avotiņa 

14 

13 
“Naktī” 

Kaspars 

Reihmanis 
A 

74.  

Samanta Kirša, 

Osvalds Kozlovskis, 

Sintija Stepāne 

12 “Pārvērtības” Sanita Breide A 

75.  

Enija Šteina, 

Anete Gabriela 

Kalniņa, 

Alise Avotiņa 

10 

11 

11 

“Rakstu rakstā” Sanita Breide A 

76.  

Smārdes 

pamatskola 

Laura Trautmane 13 
“Atmodas krāsu un 

dzīvības spēks” 
Aira Trautmane P 

77.  Emīlija Blumfelde 13 “Sēņošanas prieks” Aira Trautmane A 

78.  Evelīna Račkovska 12 
“Sapņu ķērājs- 

trīskrāsainais aplis” 
Aira Trautmane P 

79.  Emīlija Blumfelde 13 “Pavasara saulgrieze” Aira Trautmane P 



80.  Katrīna Ose 9 
“Bizbizmārīte- pavasara 

vēstnese” 
Aira Trautmane A 

81.  Evelīna Račkovska 12 “Puķu trauciņš” Aira Trautmane P 

82.  Elīna Pilmane 10 “Apburtā sirds” Aira Trautmane A 

83.  
Tukuma 

2.vidusskola 
Katrīna Komarova 15 

“To redzēju, to zināju, 

savu kroni darināju!” 
Sanita Valdmane A 

84.  

Tukuma Vakara un 

neklātienes 

vidusskola 

Toms Bičolis  “Gipsons” 
Mareks 

Lavrenovičs 
A 

85.  Arturs Rižovs  “Briļļu turētājs” 
Mareks 

Lavrenovičs 
A 

86.  
Arturs Rižovs, Toms 

Bičolis, Artūrs Bērziņš 
 “Pavasaris” 

Mareks 

Lavrenovičs 
P 

87.  

Jaunpils vidusskola 

Samanta Riekstiņa, 

Ričards Riekstiņš, 

Mērija Keita Boikova 

10 

8 

10 

“Lūk, cik sārti sivēntiņi!” Aurika Bogataja A 

88.  Daniela Amanda Arele 9 “Sapņu ķērājs” Aurika Bogataja P 

89.  Rihards Kozlovskis 10 “Pūce domātāja” Aurika Bogataja A 

90.  Vineta Medvecka 10 “Romantiskā burtu pūce” Aurika Bogataja P 

91.  
Jēkabs Zvagulis, 

Raivis Bīlavs 

10 

10 
“Pavasara sarunas” Aurika Bogataja A 

92.  

Engures Mūzikas 

un mākslas skola 

Keita Vītoliņa 11 “Trauku grupa” Velga Melne A 

93.  Tīna Rosta 13 “Bļoda” Velga Melne P 

94.  Grēta Gabriela Tohva 9 “Trauciņš” Velga Melne A 

95.  Eleonora Kleina 12 “Podnieks” Velga Melne A 

96.  Dana Neimane 11 “Bļoda” Velga Melne A 

97.  

Madara Zaļuma, 

Amēlija Griķe, 

Romija Kodoliņa 

6 “Putni” Velga Melne A 

98.  Kitija Bērziņa 10 “Latvija” Evita Blumberga A 

99.  Marta Melne 11 “Latvija” Evita Blumberga A 

100.  Anita Orste 10 “Lēdurgas audums” Evita Blumberga A 

101.  Helēna Grīnberga 10 “Pētot etnogrāfiju” Evita Blumberga A 

102.  Laima Štromane 6 “Pavasaris klāt!” Evita Blumberga A 

103.  Annika Luīze Dubra 6 “Zaļā dzilna” Evita Blumberga A 

104.  Agate Urstiņa 5 “Žubīte” Evita Blumberga A 

105.  Evelīna Ruka 5 “Dzenīt s kala ozolā” Evita Blumberga A 

106.  Marta Švāgere 12 “Kompozīcija 3” Evita Blumberga P 

107.  Gabriella Buša 11 “Kompozīcija 2” Evita Blumberga P 

108.  Luīze Lazovska 12 “Kompozīcija 1” Evita Blumberga P 

109.  Emīlija Terēze Rudzīte 9 “Eksotiskie putni” Evita Blumberga A 

110.  Adele Griķe 9 “Tukāns” Evita Blumberga A 

111.  Kitija Bērziņa 10 “Eksotiskā daba” Evita Blumberga A 

112.  Elīza Evardsone 12 “Noskaņa” Jolanta Balode P 

113.  Marta Švāģere 12 “Klusā daba ar balto” Jolanta Balode A 

114.  Dainis Jansons 13 “Rozā vīnogas” Jolanta Balode P 

115.  Eleonora Kleina 12 “Klusums pirms vētras” Jolanta Balode A 

116.  Laura Tenberga 13 “Pastaiga mežā” Jolanta Balode A 

117.  Tīna Rosta 12 “Sniegputenis” Jolanta Balode A 

118.  Ulla Katrīna Dubra 11 “Tautasdziesma” Jolanta Balode A 

119.  Eleonora Kleina 12 “Veļas diena” Jolanta Balode A 

120.  Marta Švāģere 12 “Polkas ritmā” Jolanta Balode P 

121.  Grēta Gabriela Tohva  8 “Saruna ar vārnu” Jolanta Balode A 

122.  Laima Štromane 6 “Divi kaķi Jolanta Balode A 

123.  Romija Kodoliņa 6 “Lieldienu zaķis” Jolanta Balode A 

124.  Marta Zaiceva 6 “Pašportrets” Jolanta Balode A 

125.  Marta Melne 11 
“Klusā daba ar Donaldu 

Daku” 
Jolanta Balode P 

126.  

Tukuma Mākslas 

skola 

Katrīna Dišlere 13 “Portrets” Velga Melne A 

127.  Airita Ivanova 13 “Citrons” Velga Melne P 

128.  Ance Šadauska 14 “Sniega sajūta” Velga Melne A 

129.  Sintija Ozolniece 14 “Trauciņš ar vāku” Velga Melne P 

130.  Danils Markševics 10 “Ābols” Velga Melne P 

131.  Nellija Emilija Saulīte 10  Inese Auziņa P 

132.  Kristiāna Gudriniece 10 
“Zinu- kādas ir manas 

lelles” 
Inese Auziņa A 

133.  Mareks Bērziņš 10 “Slavenais basketbolists” Inese Auziņa A 

134.  Annija Pētersone 10 “Meitene ar suni” Inese Auziņa A 

135.  Valters Latvis 8 “Pupuķis” Inese Auziņa A 



136.  Valters Erzams 8 “Redzu, zinu, protu daudz” Inese Auziņa P 

137.  Marta Vītoliņa 10 “Zinu –kāds ir pavasaris” Inese Auziņa P 

138.  Emīlija Breča 6 “Vasara drīz būs klāt” Inese Auziņa A 

139.  Anna Dāvidsone 7 “Redzu, zinu, un domāju” Inese Auziņa A 

140.  Melisa Irbe 6 “Brīnumu pasaule” Inese Auziņa A 

141.  Guntars Pavlovičs 9 “Atpūta kubulā” Inese Auziņa P 

142.  Ralfs Filips Cinovskis 7 “To es protu” Inese Auziņa A 

143.  

Tukuma 

3.pamatskola 

Kitija Folkmane 15 “Dizaina kastītes” Laila Matīsa A 

144.  Laura Gailīte 15 “Peļu ģimenīte” Laila Matīsa A 

145.  Sintija Čebikina 13 “Noskaņa” Laila Matīsa A 

146.  Laura Gailīte 15 “Spilvens” Laila Matīsa P 

147.  
Heilija Heidija 

Nordena 
12 “Jaunā saimniece” Laila Matīsa A 

148.  
Heilija Heidija 

Nordena 
12 “Ģitāra” Laila Matīsa P 

149.  Madara Muča 15 “Lakats” Laila Matīsa A 

150.  

Liene Korņejeva 

Katrīna Drūnese 

Elizabete Celma 

Arsēnijs Aņisimovs 

Eva Rasmus 

Valērija Sekerdeja 

Raivo Vecvagars 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

10 

“Kas manim kaitēja 

putniņam būt...” 
Ilze Kalniņa P 

151.  

Tukuma 

2.pamatskola 

Pauls Ūselis 10 “Pavasara lietus” Jolanta Balode A 

152.  Marta Jurševica 10 “Es vingroju” Jolanta Balode A 

153.  Paula Krastiņa 11 “Pavasara noskaņa” Jolanta Balode A 

154.  Elēna Lisova 10 “Pavasaris klāt” Jolanta Balode A 

155.  
Elizabete Daniela 

Druka 
8 “Mana māja” Jolanta Balode A 

156.  

Pūres pamatskola 

Keita Ikote 7 “Runča pašportrets.” Ilze Kalniņa A 

157.  Samanta Tīsiņa 7 “Mans draugs Muris.” Ilze Kalniņa A 

158.  Līva Brūkle 7 “Rudais runcis Leonards.” Ilze Kalniņa A 

159.  Digna Sporāne 9 “Klusā daba ar rotaļu lāci.” Ilze Kalniņa P 

160.  Adriana Jēkabsone 11 “Klusā daba ar ķirbjiem.” Ilze Kalniņa P 

161.  

Elza Anaņiča 

Elvis Ādminis 

Megija Raimonda 

Kārkliņa 

9 

10 

11 

“Mans pašportrets.” Ilze Kalniņa P 

162.  

Evita Zaharova 

Elza Birģele 

Katrīna Jansone-

Balode 

9 

9 

10 

“Lauku  ainava dažādos 

gadalaikos.” 
Ilze Kalniņa A 

 

Paldies visiem konkursa dalībniekiem un skolotājiem! 

 


